2025年６月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ン ク ロ ・ フ ー ド

代 表 者 名 代表取締役 兼 執行役員社長 藤 代 真 一

  兼 事業部長  (コード番号：3963 東証プライム)

問 合 せ 先 取締役 兼 執行役員管理部長 森 田 勝 樹

(TEL. 03-5768-9522)

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025年５月 28日付で、下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

2025年６月４日付で、アセット・バリュー・インベスターズ・リミテッド (Asset Value Investors Limited)よ

り大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出されたことにより、主要株主である筆頭株主の異動を確認

いたしました。

２． 異動した株主の概要

(1) 新たに主要株主である筆頭株主に該当する株主の概要

（１） 名 称 アセット・バリュー・インベスターズ・リミテッド (Asset Value Investors

Limited)

（２） 所 在 地 英国ロンドン市、キャベンディッシュ スクエア２

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 最高経営責任者 ジョー・バウエルンフロイント (Joe Bauernfreund)

（４） 事 業 内 容 投資運用業

※ 資本金は確認が取れていないため記載を省略しております。

(2) 主要株主である筆頭株主に該当しないこととなった株主の概要

（１） 名 称 リム・アドバイザーズ・リミテッド（LIM Advisors Limited）

（２） 所 在 地 香港、セントラル、ダッデル・ストリート 11、ルットンジー・ハウス 19 階、

1901

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 チーフ・インベストメント・オフィサー兼チェアマン ジョージ・W・ロング

（４） 事 業 内 容 投資運用業

※ 資本金は確認が取れていないため記載を省略しております。

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

(1) アセット・バリュー・インベスターズ・リミテッド (Asset Value Investors Limited)

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に

対する割合

大株主
順位

異動前
37,314個

（3,731,400株） 13.33％ －

異動後
41,153個

（4,115,300株）
14.70％ －

(2) リム・アドバイザーズ・リミテッド（LIM Advisors Limited）

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に

対する割合
大株主
順位

異動前
35,297個

（3,529,700株）
12.26％ －

異動後
32,094個

（3,924,600株）
14.02％ －

（注）１． アセット・バリュー・インベスターズ・リミテッドにおける異動前及び異動後の総株主の議決権の数に

対する割合、およびリム・アドバイザーズ・リミテッドにおけるにおける異動前及び異動後の総株主の

議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の発行済株式総数 29,123,000 株から、議決権を有し

ない株式数 1,122,300株を控除した総株主の議決権の数 280,007個を基準に算出しております。

２． リム・アドバイザーズ・リミテッドにおける異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月

31日現在の発行済株式総数 29,123,000株から、議決権を有しない株式数 335,500株を控除した総株主の

議決権の数 287,875個を基準に算出しております。

２． 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

３． リム・アドバイザーズ・リミテッド及びブイアイエス・アドバイザーズ・エルピーについては、当該株

主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株式名義の実

質所有株式数の確認ができたものではありません。また、大株主順位についても確認できないため、記

載しておりません。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載する事項はあ

りません。

以上